
Valberedningens förslag till Geoforum Sveriges årsmöte 14 april 2021

Förslag på styrelse

Namn Organisation Status Roll Första år Sista möjliga år
Jenny Carlstedt Sweco Jenny.Carlstedt@sweco.se Kvarstår Ordförande 2020 2025
Marcus Bergman Metria marcus.bergman@metria.se Kvarstår 2018 2023
Ante Erixon Ramboll ante.erixon@ramboll.se Kvarstår 2018 2023
Ulf Hedlund Tyréns Ulf.Hedlund@tyrens.se Kvarstår 2018 2023
Julia Björklund Stockholm stad julia.u.bjorklund@stockholm.se Omval 2019 2024
Julie Améen Atrium Ljungberg Julie.Ameen@al.se Omval Vice ordförande 2019 2024
Marcus Ygeby Lantmäteriet marcus.ygeby@lm.se Omval 2019 2024
Jin Moen IOT Sverige, Uppsala universit  jin.moen@uuinnovation.uu.se Kvarstår 2020 2025
Marie Nilsson Gävle kommun marie.1.nilsson@gavle.se Kvarstår 2020 2025
Emma Kjernald Kungsbacka kommun emma.kjernald@kungsbacka.se Kvarstår 2020 2025
Ulrika k Jansson Nyköpings kommun ulrika.k.jansson@enkoping.se Kvarstår 2020 2025
Patrik Andre Skogsstyrelsen Patrik.andre@​skogsstyrelsen.se Nyval 2021 2026
Petter Pilesjö Lunds universitet petter.pilesjo@gis.lu.se Nyval 2021 2026

Fördelning ovan
Statliga 2
Kommunala 4
Konsult 4
Företag 1
Akademi 1
Branschorg 1
Summa: 13
Könsfördelning 7 kvinnor, 6 män

Förslag på ny valberedning
Anders Skoog Höganäs kommun anders.skoog@hoganas.se
Eva Nord Agima Management AB eva.nord@agima.se
Malin Klintborg Lantmäteriet malin.klintborg@lm.se



I valberedningen har ingått
Anna Fjällström
Lars Harrie (sammankallande)
Anders Skoog
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